Leopoli die 11. Martii 1811.

(Nro. 5117.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Dno Antonio, Felici et Theclæ Zębowski in Ducatu Varsoviensi Districtu Zamoścensi habitantibus medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Franciscus Dunajewski contra hæredes Felicianæ de Radgowskie Zębowska, utpote Franciscum Joannem et Antoninam Zębowski, nec non Antonium, Felicem et Theclam Zębow-

skie puncto informationis de deposita in Judicio Summa 45544 flp. titulo restantis pretii bonorum Mokrzany male et sortis Stassanowice, tum exaranda desuper quietantiæ tabularis libellum exhibuerit; Judiciumque opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob eorum extraneam commorationem, ipsis hujatem Judiciale Advocatum Donum Minasiewicz substituendo Adv. Hruzik, qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quod etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut die 9. Julii 1811. hora 10 mat. ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (3)

Leopoli die 19. Martii 1811.

(Nro. 3725.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Domino Basilio Bilinski medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Dnus Mauritius C. Łoś sub præsent. 30. Decemb. 1809 ad Nrum 36428, contra Basilium Brozniewski, Basilium Bilinski, Adtum Michaellem Drozdowski, tum massam successionelem Nicolai Hink, in objecto defendi contractus locati conducti, inter D. olim Ant. Felicem C. Łoś, et Duam Basilium Brozniewski, ratione villæ Lissowce Anno 1795 die 23. Febr. tum alterius socialis, inter eundem Basilium Brozniewski, et Adv. Michaellem Drozdowski, tum Basilium Bilinski, ratione eorundem bonorum initi, de bonis Sądowa Wisznia, Lissowce, Narol et Krupiec, cum omnibus consecutivis juribus prænotationis libellum exhibuerit, Judiciumque opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob ejus

extra regna commorationem, ipsis hujat-  
 tem Judicalem Advocatum Dobrzanski  
 cum substitutione Adti Kozieradzki, qua  
 Curatorem ipsius periculoac impendio con-  
 stituerit, cum quo etiam instituta Lis jux-  
 ta præscriptam pro Galicia in Codice Ju-  
 diciali Normam pettractabitur atque  
 terminabitur. Quapropter ipse præsentis  
 Edicto admonetur, ut pro die 22. Julij 1811  
 h. 10 m. ad excipiendum se sistat, et desti-  
 nato sibi Patrono Documenta et allegatio-  
 nes suas tradat, aut sibi alium Advocatum  
 in Patronum eligat, et Judicio nominet, ea-  
 que e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ  
 proficua esse videantur; si fecerit et Cau-  
 sam suam neglexerit, damnum inde forte  
 enatum sibi imputandum habebit. (3)  
 Leopoli die 30. Martii 1811.